
 

 

BAKIŞ MEVZUAT 
 

BAŞLIK 

 

2018/11333 SAYILI BKK İLE KDV ORANINDA YAPILAN 

DEĞİŞİKLİK  

Sayı   2018/22 

ÖZET  

 

Denizaltı karayolu tünellerinden geçiş ücretlerine uygulanan katma değer 

vergisi KDV  oranı  % 18’den % 8’e düşürüldü. 

 

 

3/2/ 2018  tarihli ve 30321  sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 1/2/  2018  tarihli ve 2018/11333 

sayılı BKK ile 24/12/2007 tarihli ve 2007/13033 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe 

konulan Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlarının Tespitine İlişkin 

Kararda değişiklik yapılmıştır. Yapılan değişiklikle (II) sayılı listenin "B) DİĞER MAL VE 

HİZMETLER" bölümünün 30 numaralı sırasında yer alan "köprülerin" ibaresinden sonra 

gelmek üzere "ve denizaltı karayolu tünellerin" ibaresi eklenmiştir. 

Bu değişikliğe  göre denizaltı karayolu tünellerinden geçiş ücretlerine uygulanan katma değer 

vergisi (KDV) oranı  % 18’den % 8’e düşürülmüştür. Karar 3/2/2018 tarihinde yürürlüğe 

girmiştir. 

Karar, ekte verilmiştir.  

 

BAKIŞ YMM VE BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş 
              YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR 
                     İLHAN ALKILIÇ 

 

  



 

Karar Savısı; 2018/11333 

Ekli "Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlarının Tespitine İlişkin 

Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar"m yürürlüğe konulması; Maliye Bakanlığının 1/2/2018 

tarihli ve 13663 sayılı yazısı üzerine, 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanununun 28 inci 

maddesine göre. Bakanlar Kurulu'nca 1/2/2018 tarihinde kararlaştırılmıştır. 

 

 

MAL VE HİZMETLERE UYGULANACAK KATMA DEĞER VERGİSİ ORANLARININ 

TESPİTİNE İLİŞKİN KARARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KARAR 

MADDE l- 24/12/2007 tarihli ve 2007/13033 sayılı Bakanlar Kurulu Karan ile yürürlüğe 

konulan Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlannın Tespitine İlişkin Karara 

ekli (II) sayılı listenin "B) DİĞER MAL VE HİZMETLER" bölümünün 30 numaralı sırasında yer alan 

"köprülerin" ibaresinden sonra gelmek üzere "ve denizaltı karayolu tünellerin" ibaresi eklenmiştir. 

MADDE 2 - Bu Karar, yayımı tarihinde yürürlüğe girer. MADDE 

3 - Bu Karar hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 


